
UCHWAŁA NR XXXI/615/05
Rady Miasta Szczecina
z dnia 10 stycznia 2005 r.

w sprawie udzielenia Panu Witoldowi Kaczyńskiemu - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 
potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203) oraz art. 54 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Witoldowi Kaczyńskiemu - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 
potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej świadczeniobiorcom, o których 
mowa w art. 2 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz do wydawania decyzji 
stwierdzających ich wygaśnięcie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina

Władysław Dzikowski


